
MĚSTO VÝSLUNÍ 

VÝSLUNÍ Č.P. 14, 43183 VÝSLUNÍ 
IČO: 00262251, tel: +420 474 695 021 

Internetová adresa: https://www.mesto-vysluni.cz, e-mail: podatelna@mesto-vysluni.cz  

 

 

 
   Stavební společnost Jaroslav  

Oršuliak, a.s.  
         Okounov 65 

431 51 Okounov 
        

                                       
         Ve Výsluní dne 26. června 2024  

 
 
Věc: Vyloučení uchazeče z dalšího posuzování a hodnocení 
 
Vážení, 
 
dovoluji si Vám oznámit, v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále je „ZZVZ“), ale v souladu s ustanovením § 6, § 27 a § 31 ZZVZ a v 
souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Výsluní č. 1/2021, že 
Vaši nabídku zadavatel vyloučil z výběrového řízení. 
 
Při posouzení nabídek komise zjistila, že Vaše nabídka na veřejnou zakázku vyhlášenou zadavatelem 
dne 12.6.2024 pod názvem „Rekonstrukce komunikace na p.p.č. 907, 220/15 a 863 k.ú. Výsluní“ 
nebyla předložena v souladu s požadavky Výzvy k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace 
(dále jen „Výzva“). 
 
Konkrétně: 
 

- Technické kvalifikační předpoklady - zadavatel požadoval prokázání splnění technických 
kvalifikačních předpokladů, a to tak, že uchazeč doloží:  

 
1. Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 

zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti prováděných stavebních 
prací, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance uchazeče (zhotovitele) nebo osoby v jiném 
vztahu k uchazeči (zhotoviteli). Ze seznamu mělo vyplývat, že uchazeč má k dispozici pro 
plnění veřejné zakázky: stavbyvedoucí – 1 osoba. 

 
Tento seznam měl být jmenný a měl mít podobu čestného prohlášení, které mělo být 
podepsáno touto osobou a současně osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Stavbyvedoucí měl být držitelem osvědčení o autorizaci ve smyslu § 5 odst. 3 písm. a) zákona                
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky, a tuto 
skutečnost měl prokázat. Zadavatel požadoval předložení autorizace v oboru dopravní stavby. Vámi 
předložená příloha s názvem Seznam odborných osob nebyla podepsána osobou, která pro 
plnění veřejné zakázky bude vykonávat pozici stavbyvedoucího.   
 
Vámi předložená nabídka není nabídkou s nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH v 
tomto výběrovém řízení. 
 
 
S pozdravem 

   ………………………………..……………. 
        Ing. David Lacman, starosta města 

mailto:podatelna@mesto-vysluni.cz

